
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

市ヶ谷(２)宿舎解体工事
東京都世田谷区
令和2年12月3日～令和3年3月31日
解体工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月2日
松本建設株式会社
栃木県真岡市並木町２－２１－１

8060001009457
一般競争入札
(総合評価方式)

31,678,286円 30,360,000円 95.84%

府中(２)庁舎新設土木工事
東京都府中市
令和2年12月8日～令和4年2月28日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月7日
有限会社防長土建
神奈川県相模原市緑区大島１２２９
－５３

4021002024064
一般競争入札
(総合評価方式)

166,754,465円 154,000,000円 92.35%

熊谷(２)武道場新設機械工事
埼玉県熊谷市
令和2年12月10日～令和4年6月30日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月9日
池田煖房工業株式会社 本店
東京都新宿区早稲田鶴巻町５３１－
５

1430001001267
一般競争入札
(総合評価方式)

84,880,027円 84,700,000円 99.79%

入間(２)受変電設備更新等工事監理業務
埼玉県狭山市
令和2年12月11日～令和5年3月15日
建設コンサルタント　機械

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月10日
株式会社現代空調研究所 東京支社
東京都中央区日本橋小伝馬町１０－
１１ 日本橋府川ビル

8010001015501
一般競争入札
(総合評価方式)

15,907,555円 14,300,000円 89.89%

木更津(２)格納庫新設等土木設計
千葉県木更津市
令和2年12月11日～令和3年4月30日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月10日

パシフィックコンサルタンツ株式会
社 埼玉事務所
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－
２３－１

8013401001509
一般競争入札
(総合評価方式)

57,599,407円 55,000,000円 95.49%

防医大(２)託児所新設建築その他工事
埼玉県所沢市
令和2年12月12日～令和3年5月31日
建築一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月11日
前田建設工業株式会社 関東支店
埼玉県さいたま市大宮区吉敷町１－
７５－１

4010001008789
一般競争入札
(総合評価方式)

263,937,248円 258,500,000円 97.94%

入間(２)訓練場等新設土木工事
埼玉県入間市
令和2年12月12日～令和3年12月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月11日
株式会社淺沼組 東京本店
東京都港区芝浦２－１５－６ オ
アーゼ芝浦MJビル

8120001022651
一般競争入札
(総合評価方式)

773,764,300円 704,550,000円 91.05%

新島(２)浸食対策土木工事
東京都新島村
令和2年12月12日～令和3年12月15日
土木一式工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月11日
前田建設株式会社
東京都新島村本村１－１－１０

4010001131368
一般競争入札
(総合評価方式)

53,203,055円 49,170,000円 92.42%

府中(２)音楽隊庁舎新設機械工事
東京都府中市
令和2年12月12日～令和4年12月15日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月11日
池田煖房工業株式会社 本店
東京都新宿区早稲田鶴巻町５３１－
５

1430001001267
一般競争入札
(総合評価方式)

357,788,993円 336,600,000円 94.08%

赤坂(２)保安施設等新設土木工事監理業務
東京都港区ほか
令和2年12月12日～令和4年2月28日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月11日
株式会社三紀
東京都多摩市乞田１１５６－１

1013401002199
一般競争入札
(総合評価方式)

10,435,044円 9,900,000円 94.87%

三宿(２)警衛所新設等建築設計
東京都世田谷区
令和2年12月15日～令和3年3月31日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月14日
株式会社ユニバァサル設計
神奈川県相模原市南区旭町１０－１
７

1021001014309
一般競争入札
(総合評価方式)

13,317,854円 10,637,000円 79.87%

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１



公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（公共工事）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

公共工事の名称、場所、期間及び種別
契約担当官等の氏名並びにその所属する部局の名

称及び所在地
契約を締結した日

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

施）

予定価格 契約金額 落札率 備考契約の相手方の商号又は名称及び住所

公益法人の場合

法人番号

付紙様式第１

下総(２)訓練講堂新設電気その他工事
千葉県柏市
令和2年12月22日～令和4年8月31日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月21日
川北電気工業株式会社 東京支社
東京都千代田区神田須田町１－３

1180001035290
一般競争入札
(総合評価方式)

127,497,943円 118,250,000円 92.75%

下総(２)訓練講堂新設機械工事
千葉県柏市
令和2年12月22日～令和4年8月31日
管工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月21日
大成設備株式会社
東京都新宿区西新宿２－６－１

5011101011888
一般競争入札
(総合評価方式)

168,655,798円 155,100,000円 91.96%

目黒(２)既設構造物土質調査
東京都目黒区
令和2年12月22日～令和3年3月31日
地質調査

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月21日
千葉エンジニアリング株式会社
千葉県千葉市美浜区稲毛海岸２－１
－３１

2040001004531
一般競争入札
(総合評価方式)

13,978,119円 13,640,000円 97.58%

熊谷(２)武道場新設電気その他工事
埼玉県熊谷市
令和2年12月24日～令和4年6月30日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月23日
株式会社躍進電気
埼玉県深谷市上柴町東４－１１－２

3030001086611
一般競争入札
(総合評価方式)

81,598,448円 77,000,000円 94.36%

熊谷(２)武道場新設建築工事監理業務
埼玉県熊谷市
令和2年12月25日～令和4年9月30日
建設コンサルタント　建築

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月24日
株式会社松下設計
埼玉県さいたま市中央区上落合１－
８－１２

9030001007933
一般競争入札
(総合評価方式)

15,131,326円 11,869,000円 78.44%

新島(2)浸食対策調査検討
東京都新島村
令和2年12月26日～令和4年3月15日
建設コンサルタント　土木

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月25日
日本工営株式会社 東京支店
東京都千代田区麹町５－４

2010001016851
一般競争入札
(総合評価方式)

7,555,093円 7,535,000円 99.73%

府中(２)音楽隊庁舎新設電気その他工事
東京都府中市
令和2年12月26日～令和4年12月15日
電気工事

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月25日
株式会社ヤマト・イズミテクノス
埼玉県ふじみ野市西原１－５－１７

2030001058165
一般競争入札
(総合評価方式)

189,151,369円 177,100,000円 93.63%

府中(２)音楽隊庁舎新設等設備工事監理業務
東京都府中市ほか
令和2年12月26日～令和4年12月15日
建設コンサルタント　電気

支出負担行為担当官
北関東防衛局長　松田　尚久
埼玉県さいたま市中央区新都心２－１

令和2年12月25日
株式会社雙設備研究所
埼玉県さいたま市浦和区木崎４－２
３－２０

4030001004753
一般競争入札
(総合評価方式)

20,136,345 18,150,000 90.14%

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。


